

Aldersro, Aarhus ApS

CVR-nr. 26042585

Aldersrovej 40, 1.tv

8200 Aarhus N

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.06.2016

Dirigent

Navn: Søren Toft

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aldersro, Aarhus ApS
Aldersrovej 40, 1.tv
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 26042585

Stiftet: 16.05.2001

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Søren Toft

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af selskabets ejendom, Aldersrovej 40-44.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 607 t.kr. som anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Nettoomsætning		1.060.462	1.063.236
Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser		29.368	108
Andre driftsindtægter		4.966	1.295
Andre eksterne omkostninger		(27.161)	(65.148)
Ejendomsomkostninger		<u>(267.164)</u>	<u>(245.887)</u>
Driftsresultat		800.471	753.604
Andre finansielle indtægter		125.662	86.398
Andre finansielle omkostninger		<u>(277.120)</u>	<u>(1.070.449)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		649.013	(230.447)
Skat af ordinært resultat	1	<u>(42.000)</u>	<u>76.000</u>
Årets resultat		<u>607.013</u>	<u>(154.447)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>607.013</u>	<u>(154.447)</u>
		<u>607.013</u>	<u>(154.447)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Investeringsejendomme		19.000.000	19.000.000
Materielle anlægsaktiver	2	19.000.000	19.000.000
 Anlægsaktiver		 19.000.000	 19.000.000
 Andre tilgodehavender		2.342.457	1.348.781
Tilgodehavende selskabsskat		15.800	4.224
Tilgodehavender		2.358.257	1.353.005
 Andre værdipapirer og kapitalandele		0	586.100
Værdipapirer og kapitalandele		0	586.100
 Likvide beholdninger		6.344	32.548
 Omsætningsaktiver		 2.364.601	 1.971.653
 Aktiver		 21.364.601	 20.971.653

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>5.560.472</u>	<u>4.953.459</u>
Egenkapital		<u>5.685.472</u>	<u>5.078.459</u>
Udskudt skat		<u>1.021.000</u>	<u>979.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.021.000</u>	<u>979.000</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>13.074.362</u>	<u>13.171.812</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>13.074.362</u>	<u>13.171.812</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	97.115	95.652
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.148	6.520
Anden gæld		1.456.504	1.457.233
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>182.977</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.583.767</u>	<u>1.742.382</u>
Gældsforpligtelser		<u>14.658.129</u>	<u>14.914.194</u>
Passiver		<u>21.364.601</u>	<u>20.971.653</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.953.459	5.078.459
Årets resultat	0	607.013	607.013
Egenkapital ultimo	125.000	5.560.472	5.685.472

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.		
1. Skat af ordinært resultat				
Ændring af udskudt skat	153.000	(56.000)		
Effekt af ændrede skattesatser	(111.000)	(20.000)		
	<u>42.000</u>	<u>(76.000)</u>		
			Investerings-	
			ejendomme	
			kr.	
2. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo			<u>14.016.753</u>	
Kostpris ultimo			14.016.753	
Dagsværdireguleringer primo			<u>4.983.247</u>	
Dagsværdireguleringer ultimo			4.983.247	
Regnskabsmæssig værdi ultimo			<u>19.000.000</u>	
	Forfald inden	Forfald inden	Forfald efter	Restgæld efter
	12 måneder	12 måneder	12 måneder	5 år
	2014	2015	2015	2015
	kr.	kr.	kr.	kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	<u>95.652</u>	<u>97.115</u>	<u>13.074.362</u>	<u>12.721.101</u>
	95.652	97.115	13.074.362	12.721.101

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 19.000.000 kr.